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ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ФАЗА

ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

МИХАЕЛ ДИМИТРОВСКИ диаСОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

ИМЕ

ДЕЛ

ПОВРШИНА

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1 : 1000РАЗМЕР

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2012 - 2017

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Г2 ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА

Б1,Б2

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И
ДЕЛОВНИ НАМЕНИ
ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ

Е2 КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

В4 ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

5

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАД. ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

05.2013.

ПЛАН

ПАРКИРАЊЕТО ЗА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЌЕ СЕ ОДВИВА ВО СОПСТВЕНИ ПАРЦЕЛИ ,
ПОТРЕБНИОТ БРОЈ НА ПАРКИНГ МЕСТА И НИВНОТО ДИМЕНЗИОНИРАЊЕ ЌЕ СЕ ДЕФИНИРА ПРИ ИЗРАБОТКА НА

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ГРАДБИТЕ, ВО СОГЛАСНОСТ СО ЧЛЕН 59 И ЧЛЕН 61 ОД ПРАВИЛНИКОТ ЗА
СТАНДАРДИ И НОРМАТИВИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ(СЛ.ВЕСНИК 63/12)

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО
ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ
ДЕФИНИРАНИ СО
ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈА

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

БЛОК 10.2

21.2 ха

СЕВЕРОЗАПАД - ОСОВИНА НА ПЛАНИРАНА УЛ.СОГЛАСНО ГУП (ГРАНИЦА НА КО ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ)
СЕВЕРОИСТОК - ОСОВИНА НА УЛ.ИНДУСТРИСКА
ЈУГОИСТОК - ОСОВИНА НА БУЛ.ГЕВГЕЛИЈА
ЈУГОЗАПАД - ОСОВИНА НА УЛ.7-МИ НОЕМВРИ

У02-09/11

317

E 70 ‰

NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰

SE 101 ‰

КОЛОВОЗ
ЗЕЛЕН ПОЈАС

КОЛОВОЗ

1-1 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА БУЛ.ГЕВГЕЛИЈА

22
3 7 2 7 3

ТР ТР

2-2 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА 7-МИ НОЕМВРИ

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

4-4 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНА УЛ.ИНДУСТРИСКА

ТР ТР

7 1.51.5
10

КОЛОВОЗ

5-5 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА  1

ТР

1.5
ТР

1.56
9

КОЛОВОЗ

3
ТР

3
ТР

10.5
16.5

3-3 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СОБИРНА УЛ. НОВОПЛАНИРАНА 3(СОГЛАСНО ГУП)

ТР

2
ТР

2

19-19 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА КАНАЛ ЗА АТМОСФЕРСКА ВОДА РАУЉ

2.5-3.5

1.5
-2

КОЛОВОЗ

9-9 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ПРИСТАПНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 6

ТР

1.56
КОЛОВОЗ

7.5

10-10 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ПРИСТАПНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 6

6

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

7
11

7-7 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ИНДУСТРИСКА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 4

6-6 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА  2
8-8 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СТАНБЕНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА  5
11-11 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА  7
12-12 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СТАНБЕНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА  8

13-13 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ПРИСТАПНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 9

5.5

14-14, 15-15,16-16,17-17,18-18 ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

4.5-4

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК10.2.

ПОСТОЕЧКА
ТРАФОСТАНИЦА

НОВОПЛАНИРАНА
ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЕЧКА ВОДОВОДНА ИНСТ.

ПОСТОЕЧКА ФЕКАЛНА КАН.

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАН.

ПЛАНИРАНА ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИЧНА
ИНСТАЛАЦИЈА 10kV

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАН.

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА ИНСТ.

ПОСТОЕЧКА ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ДИСЛОКАЦИЈА НА ПОСТ.ЕЛ.ИНСТ.

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА10.2.1, 10.2.2,...

ПОСТОЕЧКА ЕЛ.ИНСТ. 10kV

ДИСЛОКАЦИЈА НА ПОСТ.В.ИНСТ.

A2
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E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

КАНАЛ ЗА АТМОСФЕРСКА ВОДА



Г2
H=15

.0m

П+1

Г2
H=15

.0m

П+1

В4
H=15.

0m

П+3

Е2
H=10

.0m

П

Б1
H=8.0

m

П+1

10.2.1

10.2.2

10.2.3

10.2.4

10.2.6
10.2.7

10.2.8

10.2.20

10.2.21

10.2.23

10.2.26

10.2.25

10.2.24

10.2.35

10.2.22

10.2.17

10.2.16

10.2.15

10.2.12

10.2.13

10.2.14

10.2.11

10.2.9

1.Б1,П

2.Б1,П

1.Б1,П

2.Б1,П

3.Б1,П

Е2, П

Д2

Д2

A2
H=15

.0m

П+4
+Пк

A2
H=15

.0m

П+4
+Пк

Б2
H=12

.0m

П+1

Б2
H=12

.0m

П+1

Б1
H=8.0m

П+1

A2
H=2

1m

П+6
+Пк

Г2
H=15

.0m

П+1

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ
ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ИЛ

ИЛ

ИЛ

ИЛ

ИЛ

КАНАЛ
 РАУЉ

УЛ.ИНДУСТРИСКА

УЛ.Н
ОВО

ПЛА
НИР

АНА
 3 (С

ОГЛ
АСН

О ГУ
П)

УЛ.7-МИ НОЕМВРИ

УЛ.
НОВ

ОПЛ
АНИ

РАН
А 4

УЛ.Н
ОВО

ПЛА
НИР

АНА
 1

УЛ.Н
ОВО

ПЛА
НИР

АНА
 8

R9.5

R1
2

R12

10

15

10.2

A2
H=21

.0m

П+6
+Пк

А2
H=15

.0m

П+4
+Пк

Б2
H=17

.0m

П+4

10.2.10

Е2
H=3

.0m,
П

Е2
H=3

.0m,
П

10.2.27

10.2.28

10.2.30
10.2.31

10.2.33

Б1
H=8.0

m

П+1

ГЛ

ГЛ

Б1
H=8.0m

П+1

Б1
H=8.0m

П+1

В4
П

ГЛ

10.2.32

УЛ.Н
ОВО

ПЛА
НИР

АНА
 9

УЛ.НО
ВОПЛА

НИРАН
А 7

Б1
H=8.0m

П+1
ГЛ

ГЛ

10.2.29

ф25
0

ф25
0

ф250

ф250

ф500

ф200

ф150

ф110

ф150

ф150

ф150

ф150

ф150

ф150

ф150

ф150

ф150

ф20
0

ф25
0

ф250

ф250

ф250

Пом.ГЛ

A2
H=21

.0m

П+6+
Пк

ГЛ

10.2.5

БУЛ.Г
ЕВГЕЛ

ИЈА

A2
H=2

1m

П+6
+Пк

A2
H=2

1m

П+6
+Пк

A2
H=2

1m

П+6
+Пк

A2
H=2

1m

П+6
+Пк

A2
H=15

m

П+4
+Пк

A2
H=2

1m

П+6
+Пк

A2
H=2

1m

П+6
+Пк

Г2
H=15

.0m

П+1

А2
H=15

.0m

П+4
+Пк

A2
H=2

1m

П+6
+Пк

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

10.2.36

10.2.37

7

13

7.5

7

19

7

7

15

7

7

7

7

5

19 7
7

7
7

23.5

7

5

5

7

7
5

5

3

4

6

7

7

20

7

7
7

19

7

5

7 7
9

4
5

2.5 7

7
5

7
5.5

5
7

7

16.5

3

2.5

5
7

5

9.5

5

7

7

5

5

7

7

7
5

5

5

7

4.5

3

1

3.5

5

5

5

5
4.5

4.5

7.5 8.5

7.5

9.5

4.5

5

5

5

29.5

30

5.5

4.5

3

7

7

7

7

5.5

7.5

3

3

3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
5

5.5

5

5

5

16.5

22

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9
6

Пом.ГЛ

ПГЛ

ПГЛ

ПГЛ
ПГЛ

ПГЛ

ПГЛ

ПГЛ

ПГЛ

ПГЛ

ПГЛ

ПГЛ

ПГЛ

ПГЛ

ПГЛ

R12

R6

3
7

2
7

3

R8R6.5

R8R6
.5

1.5 7 1.5

R12
R10.5

R1
2

R1
0.5

9
1.56

1.5

R8 R6
.5

R6.5
R8

9
1.5

R3

R3

9
1.5

4.5

15

1.5
6

1.5

3
10.5

3

R3

R3

4

6 1.5

R8R8

9

1.5
6

1.5

R8

R8

1.5
6

1.5

R8

R8

10

10

R3

R3

R6

15

1.56
1.5

9

2.52.5 9.5

9.56.5

R8

R8

5

3.5
5

5

5

5
510.2.18

10.2.19

ф200

R30

R3
0

R30

R3
0

R21R14R2
7.5

3

10.5
3

16.5

3

УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 2

УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 5

УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 5

УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 6

6

14 H=7.
0m

П+1

Пом
.ГЛ

ф20
0

ф200
ф150

ф200

ф150

ф150

ф50

ф350

ф110

ИЛ

R10
R8

R10

R1
0

R10

21

11

11

2
7

2

R10

R1
0

R100

R10

R1
0

R8
.5

R8.
5

R8.5

10

1.5
7 1.5

R150

R80

4

R3

R3

5.5

9

15

R8

R8

1.5
6 1.5

R6.5

R6
.5

R1
2

R1
0.5 R12

R10.5

3

R8

R8

R8

R8

1.5 6 1.5

R6.5

11

16.5

R50

R6

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

5

5
4

5

9

9

41

1.5
1.5

3.5

8.5

ГЛ

ГЛ

ПГЛ

ГЛ

4

7

2.5

4

1.5
7

1.5

8

1.5
6 1.5

УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 5

4

Д2

Д2

Д2

Д2

Д2
Д2

Д2

ИЛ

Пом.ГЛ

7

5

1.5

28.5

1.5

1.5
1.5

1.51.5

10.2.34

ф25
0

5

9

ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ФАЗА

ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

МИХАЕЛ ДИМИТРОВСКИ диаСОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

ИМЕ

ДЕЛ

ПОВРШИНА

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1 : 1000РАЗМЕР

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2012 - 2017

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
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ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

БЛОК 10.2

21.2 ха

СЕВЕРОЗАПАД - ОСОВИНА НА ПЛАНИРАНА УЛ.СОГЛАСНО ГУП (ГРАНИЦА НА КО ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ)
СЕВЕРОИСТОК - ОСОВИНА НА УЛ.ИНДУСТРИСКА
ЈУГОИСТОК - ОСОВИНА НА БУЛ.ГЕВГЕЛИЈА
ЈУГОЗАПАД - ОСОВИНА НА УЛ.7-МИ НОЕМВРИ

У02-09/11
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N 224 ‰

SW 29 ‰
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NW 136 ‰

S 73 ‰

SE 101 ‰

ПЛАН

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

Г2 ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА

Б1,Б2

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И
ДЕЛОВНИ НАМЕНИ
ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ

Е2 КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

В4 ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАД. ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО
ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ
ДЕФИНИРАНИ СО
ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈА

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК10.2.

ПОСТОЕЧКА
ТРАФОСТАНИЦА

НОВОПЛАНИРАНА
ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЕЧКА ВОДОВОДНА ИНСТ.

ПОСТОЕЧКА ФЕКАЛНА КАН.

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАН.

ПЛАНИРАНА ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИЧНА
ИНСТАЛАЦИЈА 10kV

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАН.

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА ИНСТ.

ПОСТОЕЧКА ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ДИСЛОКАЦИЈА НА ПОСТ.ЕЛ.ИНСТ.

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА10.2.1, 10.2.2,...

ПОСТОЕЧКА ЕЛ.ИНСТ. 10kV

ДИСЛОКАЦИЈА НА ПОСТ.В.ИНСТ.

A2
ДOМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

ГЛ

РЛ

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАПГЛ

ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈАИЛ
E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

КАНАЛ ЗА АТМОСФЕРСКА ВОДА

Пом.ГЛ

05.2013.
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БЛОК 10.2
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NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰
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S 73 ‰

SE 101 ‰

2

ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

Г2 ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА

Б1,Б2

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И
ДЕЛОВНИ НАМЕНИ
ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ

Е2 КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

В4 ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАД. ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО
ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ
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ПОТРЕБНИОТ БРОЈ НА ПАРКИНГ МЕСТА И НИВНОТО ДИМЕНЗИОНИРАЊЕ ЌЕ СЕ ДЕФИНИРА ПРИ ИЗРАБОТКА НА

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ГРАДБИТЕ, ВО СОГЛАСНОСТ СО ЧЛЕН 59 И ЧЛЕН 61 ОД ПРАВИЛНИКОТ ЗА
СТАНДАРДИ И НОРМАТИВИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ(СЛ.ВЕСНИК 63/12)
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ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ФАЗА

ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

МИХАЕЛ ДИМИТРОВСКИ диаСОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

ИМЕ

ДЕЛ

ПОВРШИНА

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1 : 1000РАЗМЕР

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2012 - 2017

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПЛАН

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

БЛОК 10.2

21.2 ха

СЕВЕРОЗАПАД - ОСОВИНА НА ПЛАНИРАНА УЛ.СОГЛАСНО ГУП (ГРАНИЦА НА КО ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ)
СЕВЕРОИСТОК - ОСОВИНА НА УЛ.ИНДУСТРИСКА
ЈУГОИСТОК - ОСОВИНА НА БУЛ.ГЕВГЕЛИЈА
ЈУГОЗАПАД - ОСОВИНА НА УЛ.7-МИ НОЕМВРИ

У02-09/11

317

E 70 ‰

NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰

SE 101 ‰

КОЛОВОЗ
ЗЕЛЕН ПОЈАС

КОЛОВОЗ

1-1 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА БУЛ.ГЕВГЕЛИЈА

22
3 7 2 7 3

ТР ТР

2-2 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА 7-МИ НОЕМВРИ

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

4-4 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНА УЛ.ИНДУСТРИСКА

ТР ТР

7 1.51.5
10

КОЛОВОЗ

5-5 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА  1

ТР

1.5
ТР

1.56
9

КОЛОВОЗ

3
ТР

3
ТР

10.5
16.5

3-3 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СОБИРНА УЛ. НОВОПЛАНИРАНА 3(СОГЛАСНО ГУП)

ТР

2
ТР

2

19-19 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА КАНАЛ ЗА АТМОСФЕРСКА ВОДА РАУЉ

2.5-3.5

1.5
-2

КОЛОВОЗ

9-9 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ПРИСТАПНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 6

ТР

1.56
КОЛОВОЗ

7.5

10-10 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ПРИСТАПНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 6

6

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

7
11

7-7 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ИНДУСТРИСКА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 4

6-6 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА  2
8-8 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СТАНБЕНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА  5
11-11 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА  7
12-12 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СТАНБЕНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА  8

13-13 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ПРИСТАПНА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 9

5.5

14-14, 15-15,16-16,17-17,18-18 ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

4.5-4

3

СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
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Б1,Б2
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ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ
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НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК10.2.
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БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ИЗРАБОТКА:

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
БЛОК 10.2

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

317

E 70 ‰

NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰

SE 101 ‰


